


Hybrid

Výkon

Design

Technologie

Bezpečnost

Váš Jazz Crosstar

04

06

08

14

18

22

Honda Jazz
Crosstar

Vaše nová

2



Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

3



POKROČILÁ HYBRIDNÍ TECHNOLOGIE 
SNADNÉ PŘEPÍNÁNÍ JÍZDNÍCH REŽIMŮ

HYBRIDNÍ VOZIDLO 
BEZ NUTNOSTI NABÍJENÍ 

Naše hybridní technologie Honda nové generace kombinující motor 
o objemu 1,5 litru s lithium-iontovým akumulátorem je zárukou 
dynamické jízdy. Inteligentní samonabíjecí hybridní pohonná 
jednotka e:HEV automaticky vybírá jeden ze tří jízdních režimů: 
elektrický, hybridní nebo režim pohonu spalovacím motorem.

Elektrický pohon zajišťuje okamžité zrychlení z místa a tichou jízdu 
konstantní rychlostí na čistě elektrickou energii.

Hybridní pohon kombinuje zážehový motor se dvěma elektromotory, 
čímž zajišťuje mimořádný výkon s vysokou účinností.

Pohon spalovacím motorem využívá zážehový motor k udržení vyšší 
rychlosti a současně k dobíjení akumulátoru. Přebytečná energie se 
ukládá pro budoucí použití v elektrickém nebo hybridním režimu.

hybridní
samodobíjecí
Dokonalé

vozidlo

Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

4



Hybrid 5



HYBRIDNÍ POHON ÚČINNOST
V REÁLNÉM PROVOZU

ELEKTRICKÝ POHON 
OKAMŽITÉ A NEPŘERUŠOVANÉ ZRYCHLENÍ

pohon
Citlivě reagující, samonabíjecí hybridní pohon modelu Jazz 
zaručuje zábavnou jízdu a přizpůsobí se každému životnímu stylu. 
Poskytuje vysoký točivý moment 253 Nm, a suverní výkon 90 kW 
(122 k), který s lehkostí uvede vůz do pohybu.

To znamená nižší spotřebu paliva a produkovaných emisí, což 
je skvělá zpráva pro životní prostředí i vaše finance. Pokaždé si 
můžete užít okamžitý výkon a příjemný zážitek z jízdy.

Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

Plně hybridní

6



Výkon 7



8



Crosstar je stvořený pro dobrodružství a byl vyvinut 
s důrazem na aktivní životní styl. Jeho robustní design 
umocňuje výrazná maska chladiče, větší světlá výška 
nabízí snazší nastupování a skvělý výhled na vozovku.

Na první pohled vás zaujmou černé kryty zrcátek a výrazné 
stříbrné prvky, stejně jako elegantní integrované střešní 
ližiny. A uvnitř se díky prakticky navrženému čalounění 
a rafinovaným povrchovým úpravám můžete těšit na 
stylovou jízdu.

16" KOLA
Z LEHKÝCH SLITIN

VYHŘÍVANÝ
KOŽENÝ VOLANT

Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

Design

Jazz

Advance
Crosstar 

9



Přední sedadla snižují únavu cestujících a zajišťují pohodlí 
srovnatelné s vozy vyšší třídy. K důmyslným detailům se 
řadí rovněž široká středová loketní opěrka a velké množství 
úložných prostor v celém interiéru.

Ať už se vydáte kamkoli, budete mít dokonalý přehled díky 
úzkým A sloupkům a skrytým stěračům. Vylepšené zorné 
pole dodává řidiči při jízdě větší pocit jistoty, zaplavuje interiér 
přirozeným světlem, vytváří dojem prostornosti a zajišťuje 
spojení s okolním světem.

VYHŘÍVANÁ
PŘEDNÍ SEDADLA

STÁLÉ PŘIPOJENÍ
PORTY USB VPŘEDU A VZADU

Pro dobrý pocit
uvnitř

Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

10



Design 11



12



Design

Nový Jazz disponuje zadními flexibilními sedadly Magic Seats 
zaručujícími všestrannost, kterou oceníte za všech situací. 
Pro všechno najdete dostatek místa, ať už se ve svém životě 
věnujete čemukoli.

Sklopte sedadla do vodorovné polohy a získejte velkorysý 
úložný prostor, vyklopte je nahoru a využijte celou výšku vozu 
od podlahy po strop nebo zvolte jiné uspořádání – flexibilní 
systém s jednoduchou obsluhou vám poskytne úložné místo 
pro přepravu všeho, na co si vzpomenete – od jízdních kol po 
výbavu na kempování.

FLEXIBILNÍ SEDADLA MAGIC SEATS 
DOKONALÝ POMOCNÍK

AŽ 1205 LITRŮ
VELKORYSÝ ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

v kategorii
Vítěz

prostornosti

13



14



Technologie

Nový Jazz Crosstar drží krok se současnými informačními 
a zábavními technologiemi – digitální rádio DAB nabízí spoustu 
hudby pro vlastní soukromý festival a nová 9" dotyková obrazovka 
s displejem ve stylu chytrého telefonu podporuje ovládání 
systémů Android Auto a Apple CarPlay* důvěrně známým 
způsobem.

Svět
na dosah

INTEGROVANÉ APLIKACE
PRO SNADNÉ POUŽITÍ

NAVIGAČNÍ SYSTÉM GARMIN 
BEZPROBLÉMOVÁ CESTA DO CÍLE

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc., registrovaná v USA a dalších zemích.

15



Aplikace
My Honda+

Zahajte svou cestu z pohodlí pohovky díky aplikaci My Honda+, 
která snadno propojí chytrý telefon s vozem Jazz Crosstar.

Připravte se k jízdě a zkontrolujte důležité parametry na 
virtuální palubní desce, proměňte telefon na klíč s funkcí 
dálkového zamykání a odemykání Honda a zjistěte, kde jste 
zaparkovali prostřednictvím vestavěného vyhledávače vozidla.

FUNKCE VYHLEDÁVAČ VOZIDLA
VŽDY VÁM UKÁŽE, KDE JE VÁŠ JAZZ

ASISTENČNÍ SLUŽBY
PRO KLID NA DUŠI PŘI DLOUHÝCH CESTÁCH

* Za tyto služby mohou být účtovány poplatky. Více informací najdete na www.honda.cz.
Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

16



Technologie 17



18



Bezpečnost

Bezpečnost
jako standard

Technologie Honda SENSING rozpoznává dopravní značky 
a jízdní podmínky dříve než vy a předchází tak veškerým 
potenciálním rizikům díky funkcím, jako jsou systém pro 
zmírnění následků nehody a inteligentní omezovač rychlosti.

To vše proto, že chceme, abyste si vy i ostatní cestující užili jízdu v 
pohodlí a bezpečí s vědomím, že jste připraveni na cokoli, co vás 
na cestách potká.

Ať už se vydáte kamkoli, s vozem Honda budete mít vždy pocit 
bezpečí.

Zobrazen je model Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance v perleťové Fjord Mist.

19



Systém pro zmírnění následků nehody 
Pokud hrozí srážka s vozidlem nebo 
chodcem, systém vás upozorní a 
současně sníží vaši rychlost, čímž pomáhá 
minimalizovat závažnost nárazu. Systém 
nyní lépe funguje také v noci a dokáže 
detekovat chodce a cyklisty i na místech 
bez pouličního osvětlení. Navíc aktivuje 
brzdy v případě, že protijedoucí vozidla 
přejedou do protisměru nebo vám vjedou 
do cesty.

Upozornění na opuštění jízdního pruhu 
Pokud vůz vyjede z jízdního pruhu, aniž 
byste zapnuli ukazatel směru, začne blikat 
upozornění a zazní zvukový signál, abyste 
věnovali pozornost návratu do původního 
jízdního pruhu.

Systém rozpoznávání dopravních značek 
Připomenutí dopravních značek, jako 
je aktuální rychlostní limit nebo zákaz 
předjíždění.

Systém pro udržování v jízdním pruhu 
Pomáhá udržovat vozidlo uprostřed jízdního 
pruhu, čímž se snižuje vaše únava při jízdě, 
protože nemusíte provádět korekce směru 
řízení a při jízdě po dálnici je řízení méně 
namáhavé. 

Inteligentní omezovač rychlosti 
Automaticky nastavuje rychlostní limit 
podle informací zjištěných systémem 
rozpoznávání dopravních značek. 

Adaptivní tempomat s asistentem pro 
jízdu v kolonách 
Udržuje konstantní rychlost a nastavený 
odstup od vozidla před vámi a dokáže 
automaticky zpomalit nebo zastavit. 

Automatická dálková světla 
Detekují vozidla před vámi, včetně 
protijedoucích vozidel, a automaticky 
přepínají mezi dálkovými a potkávacími 
světly.

Inovativní systém 
Honda SENSING

20



Bezpečnost 21



• Voděodolné čalounění v kombinaci
 syntetické kůže a textilní látky

• Černá vnější zpětná zrcátka
 s integrovanými LED ukazateli směru

• Design Crosstar (přední a zadní nárazník
 / černé lemy blatníků a stříbrné obložení
 bočních prahů)

• Střešní ližiny

• 16" kola z lehkých slitin

• Bezklíčový vstup a startování

• Volant obšitý kůží

• Vyhřívaný volant

• Hlavice řadicí páky obšitá kůží

• Přední mlhová LED světla

• Zadní parkovací kamera

• Parkovací senzory

• Dálkově ovládaná elektrická okna
 (ovládání klíčem s dálkovým ovládáním)

• Systém Honda CONNECT s navigací

Výbava Crosstar Advace obsahuje:

Specifikace

Více informací je uvedeno na stranách 26 až 27 s technickými údaji.

VODĚODOLNÉ
ČALOUNĚNÍ

KOŽENÁ HLAVICE
ŘADICÍ PÁKY

22



Barvy
Vytvořili jsme širokou škálu barev, které dokonale ladí
s novým stylovým modelem Jazz Crosstar. Barvy doplňuje 
čalounění prvotřídní kvality.

Perleťová Crystal Black

Metalická Premium Crystal Red

Perleťová Premium Sunlight White

Perleťová Fjord Mist

23



Příslušenství
1. Střešní nosič 

Zvyšte přepravní kapacitu vozu bezpečným střešním nosičem. 
Obsahuje 4 zámky a jeho maximální nosnost činí 45 kg.

2. Střešní nosič jízdních kol 
Uzamykatelný střešní nosič pojme 2 jízdní kola. Nosič jízdních 
kol má zámek proti odcizení a kovový rám. Systém „Easy Fit“ 
je vybaven lištou, která udržuje jízdní kolo ve svislé poloze, 
takže máte volné ruce pro jeho bezpečné upevnění. Maximální 
nosnost: jedno jízdní kolo o hmotnosti do 20 kg.

3. Spoiler dveří zavazadlového prostoru 
Pokud toužíte po kultivovaném vzhledu, tento originální spoiler 
Honda je přesně to, co potřebujete. Originální spoilery Honda 
jsou speciálně navrženy pro jednotlivé modely. Tento elegantní 
spoiler je plně integrován do karoserie vozu a je dostupný ve 
všech barevných variantách.

4. Podlahové rohože Elegance 
Tyto elegantní a pečlivě tvarované textilní rohože s černou 
nubukovou vazbou disponují zvýšenou odolností a jsou 
vybaveny emblémem Jazz. Jedna sada obsahuje přední a zadní 
rohože.

5. Cargo sada 
Pokud často přepravujete objemná zavazadla nebo specifické 
vybavení, Cargo sada vám pomůže udržet v zavazadlovém 
prostoru pořádek a ve voze bezpečí. 
Balení obsahuje: vložku zavazadlového prostoru, LED osvětlení, 
dekoraci prahu a popruh na dveře zavazadlového prostoru.

6. Odnímatelné tažné zařízení 
S tímto odnímatelným tažným zařízením můžete táhnout přívěs 
nebo převážet jízdní kola bez jakýchkoli obav. 
 
– Maximální tažná kapacita: 500 kg 
– Maximální svislé zatížení: 50 kg 
– Obsahuje 13kolíkový konektor pro připojení přívěsu

1 + 2

5

24



3

3

6

4

25



Crosstar Advance
1.5 i-MMD Hybrid

Bezpečnostní prvky

i-SRS airbag u řidiče (dvoustupňový)

SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace

Kolenní airbag řidiče

Boční airbagy vpředu

Středový airbag vpředu

Boční airbagy vzadu

Hlavové airbagy po celé délce kabiny

Hlavové opěrky na předních sedadlech s ochranou proti poranění krční páteře

Protiblokovací systém brzd (ABS)

Brzdový asistent

Stabilizační systém

Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách

Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX
(vnější zadní sedadla)

Světelná signalizace při nouzovém brzdění

eCall

Pokročilý systém podpory řízení

Varování před čelní srážkou

Systém pro udržování v jízdním pruhu

Systém pro zmírnění následků nehody

Varování před neúmyslným opuštěním
jízdního pruhu

Systém rozpoznávání dopravních značek

Inteligentní omezovač rychlosti

Asistent pro jízdu v kolonách

Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace

Ochrana vozu

Služby konektivity

Dálkově ovládané centrální zamykání

Bezklíčkový vstup a zapalování

Alarm

Kryt zavazadlového prostoru

Funkce a technologie

Multiinformační displej

Systém start-stop

Asistent pro rozjezd v kopci

26



Crosstar Advance
1.5 i-MMD Hybrid

Provedení interiéru - sedadla

Kombinace voděodolné látky a umělé kůže

Vyhřívaná přední sedadla

Flexibilní sedadla Magic Seats

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Přední loketní opěrka

Provedení interiéru - Komfort a pohodlí

Automatická klimatizace

Adaptivní tempomat

Vyhřívaný volant

Kožený volant a hlavice řadicí páky

Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu)

Výškově a podélně nastavitelný volant

Audio a komunikace

Multimediální LCD displej Honda CONNECT + navigace

DAB rádio

Počet USB konektorů vpředu 2

Počet USB konektorů vzadu 2

Počet reproduktorů 4

Ovládání autorádia na volantu

Bluetooth Hands Free Telephone

Výbava exteriéru

Metalický lak

Tmavá boční a zadní skla

Stěrače s dešťovým senzorem

Parkovací senzory (vpředu a vzadu)

Zadní parkovací kamera

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku

Střešní ližiny

Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve

Vnější osvětlení

LED denní svícení

LED světlomety

LED přední mlhová světla

Automatické spínání světel při setmění

Automatické přepínání dálkových světel

Funkce „Coming/Leaving Home“ (časové spínání světel)

Kola

16'' kola z lehkých slitin

Sada na opravu pneumatiky

Specifi kace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!   standardní výbava    –  není v nabídce      volitelně 

27



Crosstar Advance
1.5 i-MMD Hybrid

Převodovka Automatická

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1498

Palivo Benzin (95)

Poháněná kola 2 (přední)

Počet válců 4

Počet ventilů 16

Výkon

Maximální výkon spalovacího motoru - kW (k) / otáček za 1 min 79 (107) / 6 000 - 6 400

Maximální točivý moment motoru spalovacího motoru - 
Nm / otáček za 1 min

131 / 4 500 - 5 000

Maximální výkon elektromotoru - kW (k) 90 (122)

Maximální točivý moment motoru elektromotoru - Nm 253

Maximální rychlost (km/h) 175

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 9,7

Vnější hluk vozidla za jízdy (dB) 65

Spotřeba dle WLTP

Emisní norma EURO 6

Kombinovaná spotřeba - CO2 (g/km) 108

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 4,8

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 105

Šířka vozu bez vnějších zpětných zrcátek (mm) 1 725

Šířka vozu včetně vnějších zpětných zrcátek (mm) 1 966

Výška vozu (mm) 1 556

Rozvor náprav (mm) 2 520

Rozchod kol vpředu (mm) 1 498

Rozchod kol vzadu (mm) 1 485

Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 146

Objemy

Počet míst k sezení 5

Velikost zavazadlového prostoru (l) 304

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly
po hranu oken (l)

844

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 1 205

Velikost palivové nádrže (l) 40

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg) 1 320 - 1 325

Maximální hmotnost (kg) 1 690

Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 500

Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 500

Maximální zatížení střechy (kg) 50

Kola

Rozměr pneumatik 185 / 60 R16 86H

Specifi kace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění! 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.                   

28



Crosstar Advance
1.5 i-MMD Hybrid

Převodovka Automatická

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1498

Palivo Benzin (95)

Poháněná kola 2 (přední)

Počet válců 4

Počet ventilů 16

Výkon

Maximální výkon spalovacího motoru - kW (k) / otáček za 1 min 79 (107) / 6 000 - 6 400

Maximální točivý moment motoru spalovacího motoru -  
Nm / otáček za 1 min

131 / 4 500 - 5 000

Maximální výkon elektromotoru - kW (k) 90 (122)

Maximální točivý moment motoru elektromotoru - Nm 253

Maximální rychlost (km/h) 175

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 9,7

Vnější hluk vozidla za jízdy (dB) 65

Spotřeba dle WLTP

Emisní norma EURO 6

Kombinovaná spotřeba - CO2 (g/km) 108

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 4,8

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 105

Šířka vozu bez vnějších zpětných zrcátek (mm) 1 725

Šířka vozu včetně vnějších zpětných zrcátek (mm) 1 966

Výška vozu (mm) 1 556

Rozvor náprav (mm) 2 520

Rozchod kol vpředu (mm) 1 498

Rozchod kol vzadu (mm) 1 485

Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 146

Objemy

Počet míst k sezení 5

Velikost zavazadlového prostoru (l) 304

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly 
po hranu oken (l)

844

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 1 205

Velikost palivové nádrže (l) 40

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg) 1 320 - 1 325

Maximální hmotnost (kg) 1 690

Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 500

Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 500

Maximální zatížení střechy (kg) 50

Kola

Rozměr pneumatik 185 / 60 R16 86H

Honda Premium 
Quality
8letý věrnostní program
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního 
materiálu a originálních náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním 
programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo 
jejichž nájezd nečiní více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu 
vykonávána v autorizovaném servisu Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

Výhody věrnostního programu
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu 
můžete dát, zároveň zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji 
ojetého vozidla vám tedy účast v programu dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

Co je kryté věrnostním programem:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, 
hrubým zacházením, používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
•  Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
•  Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
•  Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
•  Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
•  Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
•  Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), 
 multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
•  Baterie hybridního systému i-MMD

Co není kryto věrnostním programem:
•  Práce spojená s opravou
•  Spotřební materiál, náplně a maziva
•  Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
•  Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače,  
 palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
•  Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky,  
 které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
•  Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
•  Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
•  Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
•  Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
•  Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
•  Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
•  Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního  
programu Honda Premium Quality.

29



0
4

/2
3

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda Jazz Crosstar. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme konzultovat  
konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním vybavení zobrazeném v této brožuře.  
Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo změny specifikace vozu bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Jezděte bezpečně Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou známkou  
dobrého a zkušeného řidiče 
Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci.

Impresum | Vydavatel: Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika  

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5, www.honda.cz


